[image: Герб Красн]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
	16 ноября 2020г.
	№
	674

	г. Красноармейск

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии  с статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 27.12.2019г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельный законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 05 декабря 2019г. № 951, следующие изменения:
- Пункт 1.1.  изложить в новой редакции:
«1.1. Административный регламент предоставления администрацией Красноармейского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства (далее – соответственно Административный регламент, орган местного самоуправления, муниципальная услуга) определяет сроки предоставления муниципальной услуги, а так же состав, последовательность действий (административных процедур), сроки их выполнения, требования к порядку их выполнения, порядок и формы контроля за предоставлением муниципальной услуги, порядок обжалования заявителями решений и действий (бездействия) органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц, муниципальных служащих в соответствии с едиными стандартами»
2. Организационно - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации  Красноармейского муниципального района, Всемирнова С.В.

И.о. главы Красноармейского
муниципального района                                                                         А.И. Зотов

image1.png